证券代码：000800          证券简称：一汽轿车    公告编号：2005-012

 1

一汽轿车股份有限公司

业 绩 预 警 公 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1．业绩预告期间： 2005 年 1 月 1 日至 2005 年 6 月 30 日

2．业绩预告情况：ð 亏损    ð 同向大幅上升    √ 同向大幅下降    ð 扭亏

经初步测算，预计公司 2005 年半年度实现的净利润与 2004 年同期相比将下

降超过 50％。

3．业绩预告是否经过注册会计师预审计：ð 是    √  否

二、上年同期业绩

1．净利润：322,477,783.83 元人民币

2．每股收益：0.198 元人民币

三、未在前一定期报告中进行业绩预告的原因

   受国内汽车整体市场销售状况、原材料上涨幅度、汇率变化、公司降成本成

果、汽车销售价格下降幅度等多种不确定因素的影响，公司未在 2005 年第一季

度报告中对 2005 年半年度报告的经营业绩进行预告。

一汽轿车股份有限公司董事会

                                            2005 年 6 月 15 日